
Kreismeisterschaft 2024 - Ergebnisheft  

SV Long Range Freunde Stein-Neukirch e.V. 

 

1.56.10  KK-Unterhebelrepetierer Herren I      

 

1. SV Long Range Freunde Stein-Neukirch e.V. I  950 

 Henrich, Jens 303, Stahl, Christoph 329, Stahl, Tanja 318 

2. SV Gut Ziel Kaden e.V. I   931 

 Werner, Hartmut 325, Werner, Maximilian 303, Werner, Alexander 303 

3. SV Westerburg 1882 e.V. I  925 

 Weber, Andreas 348, Kexel, Gerd 326, Kuhlmann, Volker 251 

4. SV St. Hub. Rennerod e.V. IV  904 

 Hugargowitsch, Felix 296, Groth, Sebastian 328, Reuscher, Manuel 280 

 

1. Groth, Sebastian SV St. Hub. Rennerod e.V.  328 

2. Werner, Hartmut SV Gut Ziel Kaden e.V.  325 

3. Beyer, Alexa SV St. Hub. Rennerod e.V.  306 

4. Werner, Alexander SV Gut Ziel Kaden e.V.  303 

5. Werner, Maximilian SV Gut Ziel Kaden e.V.  303 

6. Hugargowitsch, Felix SV St. Hub. Rennerod e.V.  296 

7. Kolb, Dominik SV St. Hub. 1910 e.V. Oberrod  245 

n.a. Melzer, Sophie SV St. Hub. Rennerod e.V.  0 

n.a. Stahl, Marc Oliver SV Long Range Freunde Stein-Neukirch e.V. 0 

n.a. Vollieur, Jan SV St. Hub. Rennerod e.V.  0 

 

 

1.56.12  KK-Unterhebelrepetierer Herren II      

 

1. Weber, Andreas SV Westerburg 1882 e.V.  348 

2. Stahl, Christoph SV Long Range Freunde Stein-Neukirch e.V.  329 

3. Stöcker, Wilfried SSV Fehl-Ritzhausen e.V.  329 

4. Kexel, Gerd SV Westerburg 1882 e.V.  326 

5. Stahl, Tanja SV Long Range Freunde Stein-Neukirch e.V.  318 

6. Stöcker, Birgit SSV Fehl-Ritzhausen e.V.  317 

7. Henrich, Jens SV Long Range Freunde Stein-Neukirch e.V.  303 

8. Betz, Bernd SV Long Range Freunde Stein-Neukirch e.V.  301 

9. Reuscher, Manuel SV St. Hub. Rennerod e.V.  280 

10. Flick, Wilfried SV St. Hub. Rennerod e.V.  280 

11. Dehmer, Andreas SV Höhn e.V.  256 

12. Kuhlmann, Volker SV Westerburg 1882 e.V.  251 

n.a. Schneider, Edgar SV Hattert 1970 e.V.  0 

 

 

  



Kreismeisterschaft 2024 - Ergebnisheft  

SV Long Range Freunde Stein-Neukirch e.V. 

 

1.58 O.12  Ordonnanzgewehr offene Visierung Herren II      

 

1. Spornhauer, Markus SSV Fehl-Ritzhausen e.V.  260 

2. Schill, Stefan SV St. Hub. Rennerod e.V.  257 

3. Eisenkopf, Gitta SV Westerburg 1882 e.V.  247 

4. Reuscher, Manuel SV St. Hub. Rennerod e.V.  245 

5. Hoffmann, Cay SV Westerburg 1882 e.V.  234 

6. Kaiser, Matthias SV Westerburg 1882 e.V.  234 

7. Lang, Christian SV Westerburg 1882 e.V.  191 

n.a. Polley, Thorsten SV Westerburg 1882 e.V.  0 

n.a. Stahl, Tanja SV Long Range Freunde Stein-Neukirch e.V. 0 

 

 

1.58 O.16  Ordonnanzgewehr offene Visierung Herren IV      

 

1. Betz, Bernd SV Long Range Freunde Stein-Neukirch e.V.  212 

2. Krumm, Wieland SV Long Range Freunde Stein-Neukirch e.V.  202 

 

 

  

 



Kreismeisterschaft 2024 - Ergebnisheft  

SV Long Range Freunde Stein-Neukirch e.V. 

 

1.99.10  Unterhebelrepetierer GK Herren I      

 

1. SV Gut Ziel Kaden e.V. I   911 

 Werner, Hartmut 313, Margraf, Thorsten 306, Werner, Alexander 292 

2. SSV Fehl-Ritzhausen e.V. I  893 

 Stöcker, Wilfried 331, Stöcker, Birgit 305, Kempf, Norbert 257 

3. SV Westerburg 1882 e.V. I  874 

 Kuhlmann, Volker 258, Himmeröder, Manfred 310, Kexel, Gerd 306 

 

1. Stahl, Christoph SV Long Range Freunde Stein-Neukirch e.V. 315 

2. Werner, Hartmut SV Gut Ziel Kaden e.V.  313 

3. Margraf, Thorsten SV Gut Ziel Kaden e.V.  306 

4. Werner, Alexander SV Gut Ziel Kaden e.V.  292 

5. Eisenkopf, Gitta SV Westerburg 1882 e.V.  252 

6. Ruhs, Adrian Gabriel Hachenburger SV e.V.  228 

 

 

1.99.14  Unterhebelrepetierer GK Herren III      

 

1. Stöcker, Wilfried SSV Fehl-Ritzhausen e.V.  331 

2. Himmeröder, Manfred SV Westerburg 1882 e.V.  310 

3. Müller, Michael SV Westerburg 1882 e.V.  308 

4. Kexel, Gerd SV Westerburg 1882 e.V.  306 

5. Stöcker, Birgit SSV Fehl-Ritzhausen e.V.  305 

6. Betz, Volker SSV Fehl-Ritzhausen e.V.  272 

7. Schneider, Jürgen Hachenburger SV e.V.  267 

8. Fürst von Behren, Chris. SV Westerburg 1882 e.V.  261 

9. Kuhlmann, Volker SV Westerburg 1882 e.V.  258 

10. Kempf, Norbert SSV Fehl-Ritzhausen e.V.  257 

11. Betz, Bernd SV Long Range Freunde Stein-Neukirch e.V. 106 

n.a. Herbst, Burkhard Hachenburger SV e.V.  0 

 

 



Kreismeisterschaft 2024 - Ergebnisheft  

SV Long Range Freunde Stein-Neukirch e.V. 

 

2.53.10  25 m Pistole 9mm Luger Herren I      

 

1. SSV Fehl-Ritzhausen e.V. I  1099 

 Kempf, Norbert 364, Neeb, Dietmar 355, Stöcker, Wilfried 380 

2. SSV Fehl-Ritzhausen e.V. II  1072 

 Stöcker, Birgit 368, Riegel, Axel 369, Frosin, Volker 335 

3. Hachenburger SV e.V. I 1024 

 Sesler, Viktor 361, Neumann, Björn 290, Groß, Ingo 373 

4. Hachenburger SV e.V. II   872 

 Falk, Pierre 306, Herbst, Burkhard 315, Finkler, Uwe 251 

5. SV Long Range Freunde Stein-Neukirch e.V. I  823 

 Henrich, Jens 337, Stahl, Christoph 309, Krumm, Wieland 177 

 

1. Heinz, Florian SSV Fehl-Ritzhausen e.V.  350 

2. Georg, Matthias SSV Fehl-Ritzhausen e.V.  289 

n.a. Schlag, Steffen SV Westerburg 1882 e.V.  0 

 

 

2.53.12  25 m Pistole 9mm Luger Herren II      

 

1. Sesler, Viktor Hachenburger SV e.V.  361 

2. Spornhauer, Andreas SSV Fehl-Ritzhausen e.V.  347 

3. Henrich, Jens SV Long Range Freunde Stein-Neukirch e.V. 337 

4. Stahl, Christoph SV Long Range Freunde Stein-Neukirch e.V. 309 

5. Neumann, Björn Hachenburger SV e.V.  290 

6. Schill, Stefan SV St. Hub. Rennerod e.V.  222 

 

 

2.53.16  25 m Pistole 9mm Luger Herren IV      

 

1. Stöcker, Wilfried SSV Fehl-Ritzhausen e.V.  380 

2. Riegel, Axel SSV Fehl-Ritzhausen e.V.  369 

3. Neeb, Dietmar SSV Fehl-Ritzhausen e.V.  355 

4. Frosin, Volker SSV Fehl-Ritzhausen e.V.  335 

5. Dragun, Michael SV Hattert 1970 e.V.  335 

6. Horz, Peter SV Westerburg 1882 e.V.  323 

7. Mertens, Alexander SSV Fehl-Ritzhausen e.V.  318 

8. Kexel, Gerd SV Westerburg 1882 e.V.  317 

9. Herbst, Burkhard Hachenburger SV e.V.  315 

10. Bein, Torsten SV Marienberg e.V.  291 

11. Finkler, Uwe Hachenburger SV e.V.  251 

12. Schütz, Manfred Hachenburger SV e.V.  206 

13. Krumm, Wieland SV Long Range Freunde Stein-Neukirch e.V. 177 

n.a. Gräf, Johannes SV Höhn e.V.  0 

n.a. Gramckow, Dr. Uwe SSV Fehl-Ritzhausen e.V.  0 

n.a. Heinrich, Alexander SV Westerburg 1882 e.V.  0 

n.a. Keck, Michael SV Höhn e.V.  0  



Kreismeisterschaft 2024 - Ergebnisheft  

SV Long Range Freunde Stein-Neukirch e.V. 

 

2.55.10  25 m Revolver .357 Magnum Herren I      

 

1. SSV Fehl-Ritzhausen e.V. I  1107 

 Stöcker, Birgit 385, Kempf, Norbert 347, Stöcker, Wilfried 375 

2. Hachenburger SV e.V. I   1014 

 Sesler, Viktor 376, Wächter, Sascha 293, Müller, Harry 345 

3. SV Westerburg 1882 e.V. I  992 

 Hoffmann, Cay 348, Kuhlmann, Volker 319, Kexel, Gerd 325 

4. Hachenburger SV e.V. II   880 

 Neumann, Björn 293, Falk, Pierre 293, Mockenhaupt, Patrick 294 

5. Hachenburger SV e.V. III   834 

 Henn, Dennis 293, Ruhs, Adrian Gabriel 233, Henn, Burghard 308 

6. SV Long Range Freunde Stein-Neukirch e.V. I  731 

 Stahl, Christoph 307, Betz, Bernd 204, Krumm, Wieland 220 

 

1. Henn, Dennis Hachenburger SV e.V.  293 

 

 

2.55.12  25 m Revolver .357 Magnum Herren II      

 

1. Sesler, Viktor Hachenburger SV e.V.  376 

2. Spornhauer, Andreas SSV Fehl-Ritzhausen e.V.  361 

3. Spornhauer, Markus SSV Fehl-Ritzhausen e.V.  341 

4. Mille, Mario SV Westerburg 1882 e.V.  314 

5. Stahl, Christoph SV Long Range Freunde Stein-Neukirch e.V. 307 

6. Wächter, Sascha Hachenburger SV e.V.  293 

7. Neumann, Björn Hachenburger SV e.V.  293 

8. Ruhs, Adrian Gabriel Hachenburger SV e.V.  233 

9. Basfeld, Thorsten SSV Fehl-Ritzhausen e.V.  229 

n.a. Harpel, Sören SV Marienberg e.V.  0 

n.a. Margraf, Thorsten SV Gut Ziel Kaden e.V.  0 

 

 

2.55.16  25 m Revolver .357 Magnum Herren IV      

 

1. Stöcker, Wilfried SSV Fehl-Ritzhausen e.V.  375 

2. Riegel, Axel SV Hof 1965 e.V.  362 

3. Müller, Harry Hachenburger SV e.V.  345 

4. Gramckow, Dr. Uwe SSV Fehl-Ritzhausen e.V.  328 

5. Kexel, Gerd SV Westerburg 1882 e.V.  325 

6. Kuhlmann, Volker SV Westerburg 1882 e.V.  319 

7. Henn, Burghard Hachenburger SV e.V.  308 

8. Schughart, Joachim SV Hattert 1970 e.V.  261 

9. Krumm, Wieland SV Long Range Freunde Stein-Neukirch e.V. 220 

10. Betz, Bernd SV Long Range Freunde Stein-Neukirch e.V. 204 

11. Wagner, Gerd SV Marienberg e.V.  154 

n.a. Oborny, Sören Hachenburger SV e.V.  0 

n.a. Schneider, Dieter Hachenburger SV e.V.  0 

n.a. Schulz, Hans-Jürgen Hachenburger SV e.V.  0 
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SV Long Range Freunde Stein-Neukirch e.V. 

 

2.59.12  25m Pistole .45 ACP Herren II      

 

1. Sesler, Viktor Hachenburger SV e.V.  361 

2. Spornhauer, Andreas SSV Fehl-Ritzhausen e.V.  335 

3. Stahl, Christoph SV Long Range Freunde Stein-Neukirch e.V. 334 

4. Spornhauer, Markus SSV Fehl-Ritzhausen e.V.  312 

n.a. Harpel, Sören SV Marienberg e.V.  0 

 

 

  

 

3.10.10  Flinte Trap Herren I       

 

1. SSV Fehl-Ritzhausen e.V. I  93 

 Blum, Tobias 30, Basfeld, Thorsten 24, Stahl, Christoph 39 

2. Hachenburger SV e.V. I   91 

 Henn, Dennis 43, Wächter, Sascha 17, Sesler, Viktor 31 

3. SV St. Hub. 1910 e.V. Oberrod XVII  65 

 Reitz, Janik 26, Weismüller, Lorenz 22, Klawitter, Steven 17 

4. SV St. Hub. 1910 e.V. Oberrod IV  47 

 Espanion, Joshua 13, Kolb, Dominik 21, Kolb, Simon 13 

 

1. Henn, Dennis Hachenburger SV e.V.  43 

2. Röttger, Jannik SV Höhn e.V.  32 

3. Stahl, Marc Oliver SV Long Range Freunde Stein-Neukirch e.V. 31 

4. Blum, Tobias SSV Fehl-Ritzhausen e.V.  30 

5. Jung, Philipp SV St. Hub. 1910 e.V. Oberrod  27 

6. Reitz, Janik SV St. Hub. 1910 e.V. Oberrod  26 

7. Weismüller, Lorenz SV St. Hub. 1910 e.V. Oberrod  22 

8. Kolb, Dominik SV St. Hub. 1910 e.V. Oberrod  21 

  Weismüller, Jakob SV St. Hub. 1910 e.V. Oberrod  21 

10. Klawitter, Steven SV St. Hub. 1910 e.V. Oberrod  17 

11. Espanion, Joshua SV St. Hub. 1910 e.V. Oberrod  13 

12. Kolb, Simon SV St. Hub. 1910 e.V. Oberrod  13 

 

 


